



Dansk Stillads Dominus ApS

Hammerholmen 40
2650 Hvidovre
CVR-nr. 41005416

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2021

Johnnie Lønbirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Stillads Dominus ApS

Hammerholmen 40

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41005416

Stiftelsesdato: 10.12.2019

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Johnnie Lønbirk, formand

Thomas Lønbirk

Troels Kasper Byberg

Søren Born Frost

Direktion

Thomas Lønbirk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Hovedtal		
Driftsresultat	(25)	(9)
Resultat af finansielle poster	(2.279)	(0)
Årets resultat	720	(9)
Balancesum	89.368	40
Egenkapital	21.890	31
Nøgletal		
Solidsgrad (%)	24,49	77,50

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Solidsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde aktier eller anpartar som holdingselskab samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 720 t.kr. mod et underskud i 2019 på 9 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår erhvervet 66,67% af aktiekapitalen i Dansk Stillads Service A/S.

Forventet udvikling

I det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(25.295)	(9.375)
Driftsresultat		(25.295)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.023.803	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.275.888)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.818)	(12)
Årets resultat	1	719.802	(9.387)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.953.017	0
Finansielle aktiver	2	81.953.017	0
Anlægsaktiver		81.953.017	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		7.400.000	0
Tilgodehavender		7.400.000	0
Likvide beholdninger		15.002	39.988
Omsætningsaktiver		7.415.002	39.988
Aktiver		89.368.019	39.988

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.004	40.000
Overført overskud eller underskud		14.410.411	(9.387)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.400.000	0
Egenkapital		21.890.415	30.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.465.104	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	67.465.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	9.375
Gældsforpligtelser		67.477.604	9.375
Passiver		89.368.019	39.988
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(9.387)	0	30.613
Kapitalforhøjelse	40.004	29.959.996	0	30.000.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(8.860.000)	0	(8.860.000)
Årets resultat	0	(6.680.198)	7.400.000	719.802
Egenkapital ultimo	80.004	14.410.411	7.400.000	21.890.415

Noter

1 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	719.802	(9.387)
	719.802	(9.387)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	95.189.214
Kostpris ultimo	95.189.214
Afskrivninger på goodwill	(2.243.106)
Andel af årets resultat	5.266.909
Udbytte	(16.260.000)
Nedskrivninger ultimo	(13.236.197)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.953.017

I regnskabsposten er indregnet goodwill på i alt 61.476 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dansk Stillads Service A/S	Hvidovre	A/S	66,67

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.465.104	67.465.104
	67.465.104	67.465.104

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Stillads Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder er stillet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

7 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Dansk Stillads Holding ApS, Hvidovre

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dansk Stillads Holding ApS, Hvidovre

Koncernregnskabet for Dansk Stillads Holding ApS kan rekvireres på følgende adresse:
Hammerholmen 38-42, 2650 Hvidovre
